СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 г.  №  8/22

 «О внесении изменений в решение Совета Зоркинского  муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области от   15.11.2019 г.   № 20/74 «Об утверждении Генерального плана Зоркинского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением Правительства Саратовской области о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 492 4-14-14/10015 от 25.12.2023 г., руководствуясь Уставом Зоркинского  муниципального образования, Совет Зоркинского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1.   Внести изменения в приложение № 1 к решению  Совета Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области от   15.11.2019 г.   № 20/74 «Об утверждении Генерального плана Зоркинского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»,  согласно приложению.
1. Настоящее Решение подлежит обнародованию  на информационных стендах населенных пунктов Зоркинского муниципального образования и официальном сайте  в сети «Интернет».
3.          Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зоркинского
муниципального образования                                      Е.С.Пономарева